
Verbale di deliberazione N. 98
della Giunta comunale

COMUNE DI IMER

P R O V I NC I A  D I  T R E NT O

OGGETTO: Approvazione del verbale della Commissione giudicatrice della 
pubblica selezione per esami per la formazione di una 
graduatoria per l'assunzione a tempo determinato, con orario a 
quattordici ore settimanali, di un addetto ai servizi ausiliari della 
scuola materna cat. A liv. Unico pos. retr.1 e approvazione 
graduatoria finale di merito.

L'anno DUEMILADICIOTTO addì sette del mese di agosto, alle ore 16.00, nella sede 

municipale, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termine di legge, si è convocata la 

Giunta comunale.

.

Presenti i signori: 

ingiust.giust.

Assenti

1.  Bellotto Gianni - Sindaco
2.  Iagher Sandrina - Vicesindaco
3.  Bettega Adriano - Assessore X
4.  Gubert Daniele - Assessore
5.  Serafini Nicoletta - Assessore

Assiste il Segretario Comunale Signor Nicolao dott. Giovanni.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti,  il Signor Bellotto  Gianni, nella sua qualità 
di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
suindicato.



OGGETTO: Approvazione del verbale della Commissione giudicatrice della pubblica selezione per 
esami per la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato, con 
orario a quattordici ore settimanali, di un addetto ai servizi ausiliari della scuola materna 
cat. A liv. Unico pos. retr.1 e approvazione graduatoria finale di merito.  

Il Relatore comunica : 
 
 Con deliberazione giuntale n.80 dd.27.06.2018, esecutiva, è stato approvato l’avviso pubblico per 
la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato, a quattordici ore settimanali, di un 
addetto ai servizi ausiliari della scuola materna cat. A liv. Unico pos. retr.1; 
            con deliberazione giuntale n.89 dd.17.07.2018, esecutiva, sono stati ammessi a partecipare alla 
suddetta selezione i candidati idonei che avevano presentato domanda entro i termini di scadenza previsti 
dall’avviso pubblico anzidetto; 
 con successiva deliberazione giuntale n.91 dd.17.07.2018, esecutiva, è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della pubblica selezione in oggetto; 
 la prova di esame si è svolta il giorno 01.08.2018; 
 è stata presa visione del verbale relativo alla seduta della Commissione giudicatrice, che è stato 
rimesso all’esame della Giunta comunale; 
 nulla vi è da eccepire in ordine all’operato della Commissione e alla legittimità dell’intero 
procedimento seguito; 
 si ravvisa quindi l’opportunità di approvare integralmente il verbale suddetto e la relativa 
graduatoria finale di merito; 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
UDITO il relatore; 
 
VISTO il Regolamento Organico del personale dipendente; 
 
VISTO il Testo Unico delle Leggi Regionali sull’ordinamento dei Comuni approvato con DPReg. 
01.02.2005 n. 3/L; 
 
Acquisito il parere favorevole, in mancanza di funzionari responsabili delle strutture, del Segretario 
comunale in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa dell’atto, in relazione alle sue competenze, ai 
sensi dell’art. 16 – 6^ comma della L.R. 23.10.1998 n. 10; 
 
A voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A  
 

1. Di approvare integralmente il verbale nr. 1 della Commissione giudicatrice della pubblica selezione 
per la formazione di una graduatoria per l’assunzione a tempo determinato, con orario di lavoro a 
quattordici ore settimanali, di un addetto ai servizi ausiliari della scuola materna cat. A liv. Unico 
pos. retr.1, allegato alla presente deliberazione. 
 

2. Di approvare integralmente la graduatoria finale di merito, quale risulta dal verbale n. 1 di data 
01.08.2018 e di comunicare ai candidati l’esito delle prove. 
 

3. Di dichiarare, a voti unanimi e palesi, il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 79 comma 4 del T.U. delle leggi regionali sull’ordinamento dei Comuni approvato con 
DPReg. 01.02.2005 n. 3/L, stante l’urgenza di formalizzare l’assunzione della dipendente.  
 



4. Di dare evidenza, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30 novembre 1992, n. 23 e ss. mm., che avverso la 
presente deliberazione sono ammessi:  

a. opposizione alla Giunta comunale, durante il periodo di pubblicazione, ai sensi dell’art. 79, comma 5, 
del D.P.Reg. 01/02/2005 n. 3/L e s.m.;  

b. ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia amministrativa entro 60 giorni ai sensi 
dell’art. 29 del D.Lgs. 02/07/2010 n. 104.  

c. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24 
novembre 1971, n° 1199.  

 
 
o:\dati\scuola materna\extraorganico\selezione per ausiliaria asilo\approvazione verbali commissione 2018.doc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



Data lettura del presente verbale, lo stesso viene approvato e sottoscritto.

Nicolao dott. Giovanni

IL SEGRETARIO COMUNALE

Bellotto  Gianni

IL SINDACO

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


























		2018-08-08T07:12:57+0200
	BELLOTTO GIANNI


		2018-08-08T07:16:11+0200
	NICOLAO GIOVANNI




